



COMUNE DI NAPOLI

Comune di Napoli
Provincia di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Rilievo topografico della sede viaria, rilievo e censimento dei sottoservizi, restituzione grafica e digitale

COMMITTENTE: Comune di Napoli - Direzione Centrale Pianificazione e gestione del territorio - Sito Unesco

Data, 28/05/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
	Via Partenope (SpCat 1) Rilievo topografico (Cat 1)							
1 NP001	Rilievi plano-altimetrico di dettaglio per strade e relativo arredo urbano, canali naturalie di bonifica, ferrovia, ecc. compresa la restituzione cartografica e digitale fino alla larghezza di 40 m. per ogni Km, con un minimo di 600 m., e fino a max 500 punti di rilievio via Partenope lunghezza 730 m					0,73		
	SOMMANO a corpo					0,73	2'000,00	1'460,00
2 NP002	Rilievi plano-altimetrico di dettaglio per strade e relativo arredo urbano, canali naturalie di bonifica, ferrovia, ecc. compresa la restituzione cartografica e digitale fino alla larghezza di 40 m. per ogni Km, con un minimo di 600 m., per ogni punto in più oltre i 500 precedenti via Partenope					900,00		
	SOMMANO cadauno					900,00	3,00	2'700,00
3 NP005	Sezioni trasversali significative (ogni 50 metri) comprendente: a) misura delle distanze e dei relativi dislivelli con strumentazione idonea; b) calcolo distanze parziali e dislivelli; c) restituzione grafica e disegno in scala 1:50 -per ogni sezione fino a 40 m di lunghezza via Partenope					17,00		
	SOMMANO cadauno					17,00	100,00	1'700,00
	Rilievo sottoservizi (Cat 2)							
4 NP003	Rilievo e restituzione grafica dei sottoservizi, pur riconoscendo i limiti delle attuali attrezzature e tecniche di ricerca di sottoservizi che non consentono un rilievo preciso delle tubazioni in materiali plastici, per un tratto di strada di larghezza media di 27.00 m di lunghezza circa 800 m via Partenope					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'200,00	3'200,00
	Spese (Cat 3)							
5 NP006	Spese Spese vive per rilievio via Partenope					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	860,00	430,00
	Via Nazario Sauro (SpCat 2) Rilievo topografico (Cat 1)							
6 NP001	Rilievi plano-altimetrico di dettaglio per strade e relativo arredo urbano, canali naturalie di bonifica, ferrovia, ecc. compresa la restituzione cartografica e digitale fino alla larghezza di 40 m. per ogni Km, con un minimo di 600 m., e fino a max 500 punti di rilievio via Nazario Sauro lunghezza 440 m					0,44		
	A R I P O R T A R E					0,44		9'490,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					0,44		9'490,00
7 NP002	SOMMANO a corpo Rilievi plano-altimetrico di dettaglio per strade e relativo arredo urbano, canali naturalie di bonifica, ferrovia, ecc. compresa la restituzione cartografica e digitale fino alla larghezza di 40 m. per ogni Km, con un minimo di 600 m., per ogni punto in più oltre i 500 precedenti via Nazario Sauro					0,44	2'000,00	880,00
	SOMMANO cadauno					400,00		
8 NP005	Sezioni trasversali significative (ogni 50 metri) comprendente: a) misura delle distanze e dei realtivi dislivelli con strumentazione idonea; b) calcolo distanze parziali e dislivelli; c) restituzione grafica e disegno in scala 1:50 -per ogni sezione fino a 40 m di lunghezza via Nazario Sauro					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	100,00	800,00
	Rilievo sottoservizi (Cat 2)							
9 NP004	Rilievo e restituzione grafica dei sottoservizi, pur riconoscendo i limiti delle attuali attrezzature e tecniche di ricerca di sottoservizi che non consentono un rilievo preciso delle tubazioni in materiali plastici, per un tratto di strada di larghezza media di 27.00 m di lunghezza circa 500 m Via Nazario Sauro					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'200,00	2'200,00
	Spese (Cat 3)							
10 NP006	Spese Spese vive per rilievo via Nazario Sauro					0,50		
	SOMMANO a corpo					0,50	860,00	430,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							15'000,00
	T O T A L E euro							15'000,00
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							

